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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Irásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a valamint a 212/2010 . (VII . 1 .) Korm. rendelet a alapján írásbeli
kérdést kívánok benyújtani Varga Mihály Nemzetgazdasági Minisztériumot vezet ő miniszter úrhoz

„Mire és mennyit fordítottak 2012-ben a Turisztikai Célirányzat -ból ? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A parlamenti napló tanúsága szerint a kormány arról adott számot, hogy a turizmus az utóbbi időben jó
eredményeket produkált . Pl . :

- „ . . . hogy ma a turizmus az egyetlen olyan szektor Magyarországon, amely magasab b
teljesítményen van, mint a válságot megel őző időszakban.” (Dr Cséfalvay Zoltán, 2013, márc . 18)
- „Azt gondolom, az, hogy Budapest újra turisztikai központ, és azért a turizmus, különösen a
fiatalok körében is egy közkedvelt központ, ahhoz igenis, Budapest városközpont-fejlesztése i
hozzájárulnak .” (Manninger Jenő , 2012, nov . 6)
- „Ha a 2012 . január-júliusi időszakot nézzük, és összevetjük a 2011-es időszakkal, akkor azt
látjuk, hogy mind a vendégek száma, mind pedig a vendégéjszakák száma növekedett 2011-hez
képest, sőt a turizmus teljesítménye most már meghaladja a válság el ő tti időszakot .” (Dr Cséfalvay
Zoltán, 2012, okt . 29)

A sajtó is a turizmus eredményeiről tájékoztat. Pl . :
- Turizmusban jók vagyunk (Turizmusonline, 2013 .07.15 18:11) .
- Ettől pezsdült fel a belföldi turizmus (Figyelő, 2013 .07.11 10:48)
- Felpörgött a turizmus (Magyar Hírlap, 2013 .07.10 19:47)

Ahhoz, hogy a turizmus sikerének egyik okaként a Turisztikai Célel őirányzat hatékony felhasználását
elemezni tudjuk, illetve a további fejlődés érdekében javaslatokat tudjunk tenni szükségünk lenn e
pontosabb adatokra.



Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :

Mire és mennyit fordítottak 2012-ben a Turisztikai Célirányzat –ból?

Kérem, hogy a válaszát az alábbi bontásban szíveskedjen megadni .
a) a fejlesztést megalapozó megvalósíthatósági tanulmányok és rendezési tervek, koncepciók, projekte k

kidolgozására,
b) turisztikai terület- és termékfejlesztés támogatására ,
c) turisztikai, illetve a turizmus szempontjából jelentős beruházások, infrastrukturális fejlesztések é s

szolgáltatások támogatására,
d) a turisztikai szakemberképzés támogatására, bármely államilag elismert vagy akkreditált turisztika i

képzést szervező és folytató szervezetnek a képzés érdekében szükséges oktatási anyagok ,
segédanyagok finanszírozására, a gyakorlati képzés támogatására ,

e) szállodák és vendéglátóhelyek, valamint más turisztikai szolgáltatók környezetvédelmi é s
minőségbiztosítási programjainak támogatására ,

J) az Európai Unió forrásaiból meghirdetett programokban és nemzetközi szervezetekben val ó
részvétel támogatására,

g) a turisztikai termékfejlesztési beruházásokhoz igénybe vett hitel kamatterhének támogatására ,
h) a turizmussal összefüggő marketing és promóciós tevékenység, az ehhez kapcsolódó személyi é s

tárgyi kiadások finanszírozására bel- és külföldön,
i) az országos, regionális és nemzetközi hatókör ű, a turisztikai kínálatot b ővítő rendezvények

(kulturális, sport, egyéb), illetve az azokon történő részvétel támogatására,
j) regionális feladatokhoz kapcsolódó információs rendszer működtetésére és fejlesztésére,
k) a Magyar Turizmus Zrt . marketing és működési költségeinek fedezésére ,
1) a Hungarofest Nonprofit Kft. működési költségeinek, valamint közszolgáltatási célú működési és

rendezvényszervezési költségeinek fedezésére,
m) a MAG Zrt . kezelőszervi feladatok ellátásáról rendelkező szerződésben meghatározott költségeinek

fedezésére ,
n) más jogszabályban vagy a Kormány által meghatározott egyéb turizmusfejlesztési célo k

végrehajtására,
o) a természeti és kulturális értékek megőrzésének támogatására, valamint az épített örökség

helyreállítására, bemutathatóvá tételére,
p) képzési célú támogatásra,
q) turisztikai beruházások létrehozására és a meglévő kapacitások bővítésére .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . július.17.
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Garai Ikván Levente
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országgyűlési képviselő
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